

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานปรับปรุงช่องทางและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงช่องทางและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	ปรับปรุงช่องทางและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง		อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		15 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					35,230.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					965,601.58	
3	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					1,012,511.24	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					36,307.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,345,410.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

สกฤต สุวรรณกำเนิด

19 สิงหาคม 2568 09:56:32

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัด ตรัง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					283,312.74	
6	งานป้าย		รวม					12,446.22	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,345,410.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,345,410.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

สกฤต สุวรรณกำเนิด

19 สิงหาคม 2568 09:56:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานรื้อถอนสำหรับส่วนงานที่ปรับปรุง งานสถาปัตยกรรม								
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐแดงครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	52.300	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,092.00	2,092.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ทึบาร์	221.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	5,525.00	5,525.00	
	- รื้อถอนฝ้าชนิดฉาบเรียบ	71.160	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,779.00	1,779.00	
	- งานรื้อถอนประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนกระจก ขนาด 0.9*2 ม.	1.800	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	270.00	270.00	
	- งานรื้อถอนประตูบานเปิดกระจก ขนาด 1.00*2.00 ม. 2 ชุด	4.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	600.00	600.00	
	- งานรื้อถอนประตูบานเปิดไม้	3.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	240.00	240.00	
	- งานรื้อถอนประตูเหล็กยึด	22.000	ตร.ม.	0.00	0.00	90.00	1,980.00	1,980.00	
	- งานรื้อถอนหน้าต่างขนาด 1.25*0.60 ม.	2.000	ชุด	0.00	0.00	85.00	170.00	170.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนผนังไม้อัด	47.470	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,424.10	1,424.10	
	- รื้อประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ ขนาด 0.8*2.00 ม.	3.600	ตร.ม.	0.00	0.00	130.00	468.00	468.00	
	- รื้อประตูอลูมิเนียมบานเปิด ทางเข้า ขนาด 0.9*2.00 ม.	1.800	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	270.00	270.00	
	- รื้อ ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 0.6*1.4 ม.	.840	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	25.20	25.20	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำ	20.400	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,020.00	1,020.00	
	- รื้อพื้นขัดมัน	18.250	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	912.50	912.50	
	- รื้อพื้นหินขัด	118.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	5,900.00	5,900.00	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องเซรามิก	163.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	8,150.00	8,150.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องเซรามิก	40.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,400.00	1,400.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานรื้อถอนโถส้วมชนิดนั่งราบ	2.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อถอนโถส้วมชนิดนั่งยอง	1.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	180.00	180.00	
	- งานรื้อถอนโถปัสสาวะ	2.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
	- งานรื้อถอนอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	180.00	180.00	
	- งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้องเซรามิค	15.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	525.00	525.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานรื้อถอนดาวน์ไลท์ไฟฟ้าพร้อมสายไฟฟ้า	7.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	210.00	210.00	
	- งานรื้อถอนคอมไฟฟ้าพร้อมสายไฟ	34.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	1,190.00	1,190.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	0.00	0.00	2,040.00	35,230.80	35,230.80	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- งานผนัง 5 ผนังบล็อกแก้ว	5.500	ตร.ม.	1,240.47	6,822.58	212.00	1,166.00	7,988.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนัง 6 โครงสร้างกะสิกรแผ่นยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 12 มม. สองด้าน	16.000	ตร.ม.	392.71	6,283.36	130.00	2,080.00	8,363.36	
	- งานฉาบปูนเรียบ	71.560	ตร.ม.	87.42	6,255.77	87.00	6,225.72	12,481.49	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น ขนาด 20* 60*7.5 ซม.	32.250	ตร.ม.	231.91	7,479.09	56.00	1,806.00	9,285.09	
	- ผนัง 2 บุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60*60 ซม.	39.280	ตร.ม.	916.85	36,013.86	189.00	7,423.92	43,437.78	
	- งานผนังกระจกใส หนา 6 มม. โครงอลูมิเนียมสีดำ (หน้าห้องผู้อำนวยการ)	7.360	ตร.ม.	2,451.00	18,039.36	759.00	5,586.24	23,625.60	
	งานพื้น								
	- งานพื้น F1 ปูด้วยหินแกรนิต ขนาด 0.40 x 0.80 เมตร	260.850	ตร.ม.	926.18	241,594.05	207.00	53,995.95	295,590.00	
	- งานพื้น F2 ปูด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 เซนติเมตร สีขาวครีมชนิดกันลื่น หรือเลือกภายหลัง	11.500	ตร.ม.	915.78	10,531.47	222.00	2,553.00	13,084.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานพื้น F3 ปูด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 เซนติเมตร สีเทาดำ ชนิดกันลื่น หรือเลือกภายหลัง	4.600	ตร.ม.	915.78	4,212.58	222.00	1,021.20	5,233.78	
	- งานพื้น F5 ปูด้วย กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 เซนติเมตร หรือเลือกภายหลัง	40.280	ตร.ม.	915.78	36,887.61	222.00	8,942.16	45,829.77	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	3.000	ชุด	2,607.48	7,822.44	450.00	1,350.00	9,172.44	
	- สายฉีดชำระ	3.000	ชุด	420.56	1,261.68	35.00	105.00	1,366.68	
	- โถปัสสาวะชายชนิดแบบกดน้ำ	3.000	ชุด	831.78	2,495.34	450.00	1,350.00	3,845.34	
	- งานก๊อกน้ำล้างพื้น ขนาด 1/2 นิ้ว	3.000	ชุด	140.19	420.57	25.00	75.00	495.57	
	- งานกระจกเงา 1.0 x 0.8 เมตร	3.000	ชุด	1,046.73	3,140.19	70.00	210.00	3,350.19	
	- งานตะแกรงระบายน้ำพื้นชนิดดักกลิ่น	3.000	ชุด	308.41	925.23	75.00	225.00	1,150.23	
	- ที่แขวนกระดาษชำระชนิดฝัง	3.000	ชุด	289.72	869.16	120.00	360.00	1,229.16	
	- ที่วางสบู่ชนิดฝัง	3.000	ชุด	280.37	841.11	120.00	360.00	1,201.11	

สกฤต สุวรรณกำเนิด

19 สิงหาคม 2568 09:56:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป้ายห้องน้ำ ชาย/หญิง	3.000	ชุด	252.34	757.02	35.00	105.00	862.02	
	- งานอ่างล้างหน้าชนิดฝัง	2.000	ชุด	2,056.27	4,112.54	450.00	900.00	5,012.54	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าสแตนเลส	3.000	ชุด	1,626.19	4,878.57	0.00	0.00	4,878.57	
	- งานสะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลส	3.000	ชุด	327.10	981.30	0.00	0.00	981.30	
	- งานท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าสแตนเลส	3.000	ชุด	652.33	1,956.99	0.00	0.00	1,956.99	
	- สด็อปลวาล์วแบบทางเดียวสแตนเลส(ห้องน้ำ)	9.000	ชุด	325.23	2,927.07	35.00	315.00	3,242.07	
	- ฟลัชวาล์วแบบกดโถปัสสาวะชาย	3.000	ชุด	605.61	1,816.83	0.00	0.00	1,816.83	
	- ท่อน้ำทิ้งปัสสาวะชาย	3.000	ชุด	1,009.35	3,028.05	0.00	0.00	3,028.05	
	- งานราวแขวนผ้า	3.000	ชุด	643.00	1,929.00	70.00	210.00	2,139.00	
	- งานสายน้ำดี(ห้องน้ำ)	6.000	ชุด	247.66	1,485.96	0.00	0.00	1,485.96	
	- งานหล่อเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ห้องน้ำ 1 ในสำนักงาน	.900	ม.	802.96	722.66	240.00	216.00	938.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานหล่อคอนกรีตอ่างล้างหน้า ห้องน้ำ ข้างห้องรองปลั๊ก	.900	ม.	802.96	722.66	240.00	216.00	938.66	
	- งานปูหินแกรนิตบนเคาน์เตอร์ ห้องน้ำ 1 ในสำนักงาน	.900	ม.	4,031.05	3,627.94	1,205.00	1,084.50	4,712.44	
	- งานปูหินแกรนิตบนเคาน์เตอร์ ห้องน้ำ 1 ข้างห้องรองปลั๊ก	.900	ม.	4,031.05	3,627.94	1,205.00	1,084.50	4,712.44	
	- ผักบัวกั้นแข็ง ชนิดติดฝังผนัง	1.000	ชุด	1,167.29	1,167.29	170.00	170.00	1,337.29	
	- งานปูหินแกรนิตหลังชักโครก ห้องน้ำ 1 ในสำนักงาน	.700	ม.	906.21	634.34	270.00	189.00	823.34	
	- งานปูหินแกรนิตหลังชักโครก ห้องน้ำ 1 ข้างห้องรองปลั๊ก	.700	ม.	906.21	634.34	270.00	189.00	823.34	
	- งานปูแกรนิตหลังชักโครก ห้องน้ำ 2 ในสำนักงาน	1.300	ม.	906.21	1,178.07	270.00	351.00	1,529.07	
	- งานปูหินแกรนิตบนเคาน์เตอร์ หน้าห้องน้ำข้างห้องรองปลั๊ก	2.250	ม.	4,031.05	9,069.86	1,205.00	2,711.25	11,781.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูหินแกรนิตบนคอนกรีต หน้าห้องน้ำในสำนักงาน	2.250	ม.	4,031.05	9,069.86	1,205.00	2,711.25	11,781.11	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแบบแขวน	1.000	ชุด	616.83	616.83	450.00	450.00	1,066.83	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี บุด้วยแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ C-1	334.000	ตร.ม.	140.38	46,886.92	75.00	25,050.00	71,936.92	
	- งานฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี บุด้วยแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ C-1 ยกสเติ้ป	125.000	ม.	30.85	3,856.25	45.00	5,625.00	9,481.25	
	- งานฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี บุด้วยแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบ C-2	21.000	ตร.ม.	175.89	3,693.69	75.00	1,575.00	5,268.69	
	- งานเพดาน C-3 กรุด้วยไม้ระแนงสำเร็จรูป	12.000	ตร.ม.	2,562.56	30,750.72	75.00	900.00	31,650.72	
	- งานติดตั้งบัวฝ้าเพดาน ขนาด 3 นิ้ว	185.000	เมตร	80.00	14,800.00	60.00	11,100.00	25,900.00	
	งานประตู่								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานเปิดคู่ (D1) ขนาดบานกว้าง 186 ซม.สูง 240 ซม.พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	17,733.00	17,733.00	5,017.00	5,017.00	22,750.00	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว (D4) ขนาดกว้าง 88 ซม.สูง 200 ซม.พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	1,400.00	1,400.00	6,500.00	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว (D5) ขนาดกว้าง 88 ซม.สูง 200 ซม.พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	1,400.00	1,400.00	6,500.00	
	- ประตูเกล็ดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 88*200 ซม. พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง (D6)	3.000	ชุด	5,872.89	17,618.67	659.00	1,977.00	19,595.67	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว (upvc) (D8) ขนาด 70*180 ซม. วงกบเดิม	2.000	ชุด	3,107.23	6,214.46	332.30	664.60	6,879.06	
	งานหน้าต่าง								
	- หน้าต่างบานเปิด W1 ขนาดกว้าง 250 ซม.สูง 170 ซม.(ซอมแซม)	7.000	ชุด	1,520.00	10,640.00	430.00	3,010.00	13,650.00	
	- งานหน้าต่างบานเลื่อน W2 ขนาดกว้าง 170 ซม.สูง 120 ซม.พร้อมติดตั้ง	4.000	ชุด	2,700.00	10,800.00	750.00	3,000.00	13,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานหน้าต่างบานกระทุ้ง W4 ขนาดกว้าง 125 ซม.สูง 60 ซม.พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	2,150.00	2,150.00	600.00	600.00	2,750.00	
	- งานหน้าต่างW5 ขนาดกว้าง 125 ซม.สูง 60 ซม. งานซ่อมขัดสีใหม่	2.000	ชุด	116.00	232.00	60.00	120.00	352.00	
	- งานติดตั้งเหล็กดัด ขนาด 1.40*2.52 ม.พร้อมทำสี	3.000	ชุด	3,024.00	9,072.00	654.00	1,962.00	11,034.00	
	- งานติดตั้งเหล็กดัด ขนาด 0.50*0.50 ม.พร้อมทำสี	2.000	ชุด	300.00	600.00	60.00	120.00	720.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีอะครีลิคฝ้าเพดาน	333.750	ตร.ม.	67.22	22,434.67	30.00	10,012.50	32,447.17	
	- งานทาสีผนัง สีอะครีลิค (ชนิดเช็ดล้างได้)	142.000	ตร.ม.	57.29	8,135.18	30.00	4,260.00	12,395.18	
	งานทาสีภายนอกอาคาร (อาคาร อบจ.2)								
	- งานขัดล้าง ซ่อมแซมผนังเดิม	754.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	15,080.00	15,080.00	
	- งานทาสีผนัง สีอะครีลิค (เช็ดล้างได้)	754.000	ตร.ม.	57.29	43,196.66	34.00	25,636.00	68,832.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานประตูทางเข้าสำนักงาน								
	- งานป้ายสำนักงานพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	18,100.00	18,100.00	5,400.00	5,400.00	23,500.00	
	- งานตกแต่งซุ้มประตูทางเข้าสำนักงานพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	9,270.00	9,270.00	2,730.00	2,730.00	12,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	122,161.67	733,224.79	30,907.30	232,376.79	965,601.58	
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์								
	- งานเฟอร์นิเจอร์ F1	4.110	ม.	13,550.00	55,690.50	4,050.00	16,645.50	72,336.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ F2-B	4.750	ม.	8,195.00	38,926.25	2,405.00	11,423.75	50,350.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ F2-C	4.750	ม.	8,195.00	38,926.25	2,405.00	11,423.75	50,350.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ F2-D	4.750	ม.	8,195.00	38,926.25	2,405.00	11,423.75	50,350.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 9	4.200	ม.	11,605.00	48,741.00	3,395.00	14,259.00	63,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 10	2.400	ม.	13,550.00	32,520.00	4,050.00	9,720.00	42,240.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 11	1.350	ม.	13,550.00	18,292.50	4,050.00	5,467.50	23,760.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 12 สแตนเลส ยาว 3 เมตร	2.000	ชุด	6,630.00	13,260.00	1,970.00	3,940.00	17,200.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 13A	18.900	ตร.ม.	2,541.00	48,024.90	759.00	14,345.10	62,370.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 13B	10.350	ตร.ม.	2,541.00	26,299.35	759.00	7,855.65	34,155.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 13C	6.900	ตร.ม.	3,100.00	21,390.00	900.00	6,210.00	27,600.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 13D	9.900	ตร.ม.	3,100.00	30,690.00	900.00	8,910.00	39,600.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 14	1.600	ม.	8,850.00	14,160.00	2,650.00	4,240.00	18,400.00	
	- ประตู D2 -ขนาด 1.05*2.05 เมตร	1.000	ชุด	8,724.54	8,724.54	712.00	712.00	9,436.54	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ 5	3.650	ม.	6,160.00	22,484.00	1,840.00	6,716.00	29,200.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ F4								
	- งานเฟอร์นิเจอร์สูง	3.900	ม.	13,550.00	52,845.00	4,050.00	15,795.00	68,640.00	
	- งานเคาน์เตอร์บน	1.600	ม.	6,160.00	9,856.00	1,840.00	2,944.00	12,800.00	

สกฤต สุวรรณกำเนิด

19 สิงหาคม 2568 09:56:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเคาน์เตอร์ล่าง	4.640	ม.	6,160.00	28,582.40	1,840.00	8,537.60	37,120.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ 6								
	- งานเฟอร์นิเจอร์สูง	1.200	ม.	10,400.00	12,480.00	3,100.00	3,720.00	16,200.00	
	- งานเคาน์เตอร์	1.200	ม.	3,700.00	4,440.00	1,100.00	1,320.00	5,760.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ 7								
	- งานเฟอร์นิเจอร์สูง	1.200	ม.	10,400.00	12,480.00	3,100.00	3,720.00	16,200.00	
	- งานเคาน์เตอร์	1.200	ม.	3,700.00	4,440.00	1,100.00	1,320.00	5,760.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ 8								
	- งานเฟอร์นิเจอร์สูง	4.800	ม.	13,550.00	65,040.00	4,050.00	19,440.00	84,480.00	
	- งานเคาน์เตอร์	2.600	ม.	6,160.00	16,016.00	1,840.00	4,784.00	20,800.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ 15								
	- งานผนัง	1.500	ม.	5,020.00	7,530.00	1,480.00	2,220.00	9,750.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ 16								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งตู้ลอย ยาว 2.35 เมตร	2.000	ชุด	6,870.00	13,740.00	2,060.00	4,120.00	17,860.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างจานแบบ 2 หลุมพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	4,766.35	9,532.70	900.00	1,800.00	11,332.70	
	- ติดตั้งบานซิงค์ 6 บาน	2.000	ชุด	12,000.00	24,000.00	3,510.00	7,020.00	31,020.00	
	- งานผนังเสกิร์ต	2.800	ม.	1,700.00	4,760.00	500.00	1,400.00	6,160.00	
	- งานตกแต่งเสาเติมเสา สูง 2.50 เมตร (4 ด้าน)	2.000	ต้น	7,700.00	15,400.00	2,300.00	4,600.00	20,000.00	
	- งานตกแต่งเสา 3 ด้าน สูง 2.50 เมตร	2.000	ต้น	5,775.00	11,550.00	1,725.00	3,450.00	15,000.00	
	งานม่านปรับแสง								
	- ม่านปรับแสงชนิดม้วน ขนาด 1.40*1.85 ม.พร้อมติดตั้ง	3.000	ชุด	2,060.00	6,180.00	607.00	1,821.00	8,001.00	
	- ม่านปรับแสงชนิดม้วน ขนาด 2.60*1.85 ม. พร้อมติดตั้ง	7.000	ชุด	4,433.00	31,031.00	607.00	4,249.00	35,280.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	242,590.89	786,958.64	68,959.00	225,552.60	1,012,511.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	ระบบประปา								
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 0.5 นิ้ว ชั้น 13.5	64.000	ม.	14.14	904.96	30.00	1,920.00	2,824.96	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2.5 นิ้ว ชั้น 8.5	64.000	ม.	84.11	5,383.04	50.00	3,200.00	8,583.04	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 4.0 นิ้ว ชั้น 8.5	32.000	ม.	161.22	5,159.04	100.00	3,200.00	8,359.04	
	- ข้องอเกลียวทองเหลืองใน PVC ขนาด Ø 0.5 นิ้ว ชั้น 13.5	9.000	ตัว	48.60	437.40	0.00	0.00	437.40	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 0.5 นิ้ว ชั้น 13.5	11.000	ตัว	3.27	35.97	0.00	0.00	35.97	
	- ข้องอฉาก PVC ขนาด Ø 0.5 นิ้ว ชั้น 13.5	21.000	ตัว	4.21	88.41	0.00	0.00	88.41	
	- สามทาง PVC ขนาด Ø 0.5 นิ้ว ชั้น 13.5	16.000	ตัว	4.67	74.72	0.00	0.00	74.72	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 2.5 นิ้ว ชั้น 8.5	8.000	ตัว	23.36	186.88	0.00	0.00	186.88	
	- ข้องอฉาก PVC ขนาด Ø 2.5 นิ้ว ชั้น 8.5	16.000	ตัว	28.97	463.52	0.00	0.00	463.52	
	- สามทาง PVC ขนาด Ø 2.5 นิ้ว ชั้น 8.5	8.000	ตัว	42.06	336.48	0.00	0.00	336.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ข้อจ่อ 45 PVC ขนาด Ø 4.0 นิ้ว ชั้น 8.5	6.000	ตัว	95.52	573.12	0.00	0.00	573.12	
	- กาวทาท่อขนาด 250 กรัม	5.000	กระป๋อง	126.17	630.85	0.00	0.00	630.85	
	ระบบบำบัด								
	- งานระบบบ่อซึม	1.000	set	2,488.88	2,488.88	650.00	650.00	3,138.88	
	- งานติดตั้งถังบำบัดขนาด 1600 ลิตร	1.000	set	8,624.58	8,624.58	1,950.00	1,950.00	10,574.58	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	11,749.76	25,387.85	2,780.00	10,920.00	36,307.85	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า								
	- งานโคม Panal LED. 6 นิ้ว 18 W	68.000	ชุด	271.03	18,430.04	115.00	7,820.00	26,250.04	
	- งานโคมดาวนไลท์ LED. 3.5 นิ้ว 12 W	6.000	ชุด	364.49	2,186.94	115.00	690.00	2,876.94	
	- สายไฟฟ้า Thw ขนาด 25ตร.มม.	240.000	ม.	161.00	38,640.00	25.00	6,000.00	44,640.00	
	- ราง wire way ขนาด2*4 นิ้ว	106.000	ม.	131.00	13,886.00	35.00	3,710.00	17,596.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ MDB เมน 100A ขนาด 6 ช่อง เมน	1.000	ชุด	16,500.00	16,500.00	2,000.00	2,000.00	18,500.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	326.000	ม.	6.20	2,021.20	5.00	1,630.00	3,651.20	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	1,287.000	ม.	9.98	12,844.26	7.00	9,009.00	21,853.26	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 4.0 ตร.มม.	60.000	ม.	15.90	954.00	10.00	600.00	1,554.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 6.0 ตร.มม.	198.000	ม.	24.50	4,851.00	12.00	2,376.00	7,227.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	103.000	ม.	11.21	1,154.63	20.00	2,060.00	3,214.63	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว	440.000	ม.	23.36	10,278.40	25.00	11,000.00	21,278.40	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า Load Center ขนาด 24 ช่อง	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	1,500.00	1,500.00	10,500.00	
	- CB 16 A	4.000	ตัว	100.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- CB 20 A	6.000	ตัว	100.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- CB 32 A	2.000	ตัว	100.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- CB 32 A 3P	6.000	ตัว	1,461.00	8,766.00	0.00	0.00	8,766.00	
	- สวิตช์ เปิด - ปิด	25.000	ชุด	30.84	771.00	0.00	0.00	771.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กไฟฟ้าแบบมีกราวด์ + หน้ากาก	63.000	ชุด	191.58	12,069.54	115.00	7,245.00	19,314.54	
	- หน้ากากชนิด 1 ช่อง	24.000	ชุด	18.69	448.56	0.00	0.00	448.56	
	- แอนดักบ็อก ขนาด 2 x 4 นิ้ว	76.000	ชุด	8.40	638.40	0.00	0.00	638.40	
	งานระบบอินเทอร์เน็ต								
	- งานเดินสาย CAT6 UTP Cable	750.000	ม.	17.47	13,102.50	7.00	5,250.00	18,352.50	
	- งานเดินท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	480.000	ม.	14.72	7,065.60	23.00	11,040.00	18,105.60	
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์	52.000	ชุด	235.51	12,246.52	110.00	5,720.00	17,966.52	
	- หน้ากากชนิด 1 ช่อง สำหรับเต้ารับอินเทอร์เน็ต	52.000	ชุด	18.69	971.88	0.00	0.00	971.88	
	- สายสำเร็จ CAT6 UTP Cable 1 m.	1.000	เส้น	105.61	105.61	0.00	0.00	105.61	
	- สายสำเร็จ CAT6 UTP Cable 2 m.	51.000	เส้น	147.66	7,530.66	0.00	0.00	7,530.66	
	- งานรื้อถอนและติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ	2.000	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	
	ชนิดแขวน 36000 BTU								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	29,068.84	195,662.74	9,124.00	87,650.00	283,312.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานป้าย								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาดกว้าง 240 ซม. สูง 120 ซม. พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	2,196.22	2,196.22	0.00	0.00	2,196.22	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์กองช่าง อบจ.ตรัง ขนาดกว้าง 120 ซม. สูง 150 ซม. พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ป้ายบอกทาง ขนาดกว้าง 218 ซม. สูง 85 ซม. พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	- ป้ายหน้าห้องผู้บริหาร ขนาดกว้าง 40 ซม. สูง 20 ซม. พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	850.00	850.00	0.00	0.00	850.00	
	รวมค่างานป้าย	-	-	12,446.22	12,446.22	0.00	0.00	12,446.22	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,345,410.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	ปรับปรุงห้องและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง	อำเภอ	เมืองตรัง
				จังหวัด	ตรัง
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	โต๊ะประชุม		รวม					32,710.28	
2	พัดลมดูดอากาศ 12 นิ้ว		รวม					3,380.00	
3	เครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง 40000 BTU		รวม					231,775.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 436,492.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

สกฤต สุวรรณกำเนิด

19 สิงหาคม 2568 09:56:31

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	ปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน 18000 BTU ระบบอินเวอร์เตอร์		รวม					31,308.42	
5	เครื่องฟอกอากาศ 688 CFM.		รวม					31,775.68	
6	เครื่องรับโทรทัศน์ระบบสมาร์ทีวี 55 นิ้ว		รวม					21,495.33	
7	เก้าอี้สำนักงาน		รวม					30,280.44	
8	เก้าอี้ประชุม		รวม					25,233.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 436,492.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

สกฤต สุวรรณกำเนิด

19 สิงหาคม 2568 09:56:31

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	ปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง Cloud Manage		รวม					2,242.99	
10	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง Cloud Manage		รวม					7,850.48	
11	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ ไร้สาย		รวม					3,738.32	
12	งานตู้จัดเก็บอุปกรณ์ 9 U (60 ซม.) พร้อมพัดลม		รวม					4,420.56	
13	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2KVA (1200 Watts)		รวม					10,280.38	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								436,492.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 436,492.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

สกฤต สุวรรณกำเนิด

19 สิงหาคม 2568 09:56:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โต๊ะประชุม								
	1.1 โต๊ะประชุม	1.000	ชุด	32,710.28		0.00	0.00	32,710.28	
	รวมค่าโต๊ะประชุม	-	-	32,710.28	32,710.28	0.00	0.00	32,710.28	
2	พัดลมดูดอากาศ 12 นิ้ว								
	2.1 พัดลมดูดอากาศ12นิ้ว	2.000	ชุด	1,690.00		0.00	0.00	3,380.00	
	รวมค่าพัดลมดูดอากาศ 12 นิ้ว	-	-	1,690.00	3,380.00	0.00	0.00	3,380.00	
3	เครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง 40000 BTU								
	3.1 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน40000BTU	4.000	ชุด	57,943.92		0.00	0.00	231,775.68	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง 40000 BTU	-	-	57,943.92	231,775.68	0.00	0.00	231,775.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน 18000 BTU ระบบ อินเวอร์เตอร์								
	4.1	1.000	ชุด	31,308.42		0.00	0.00	31,308.42	
	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน18000BTUระบบอินเวอร์ เตอร์								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน 18000 BTU ระบบ อินเวอร์เตอร์	-	-	31,308.42	31,308.42	0.00	0.00	31,308.42	
5	เครื่องฟอกอากาศ 688 CFM.								
	5.1 เครื่องฟอกอากาศ688CFM.	4.000	ชุด	7,943.92		0.00	0.00	31,775.68	
	รวมค่าเครื่องฟอกอากาศ 688 CFM.	-	-	7,943.92	31,775.68	0.00	0.00	31,775.68	
6	เครื่องรับโทรทัศน์ระบบสมาร์ทีวี 55 นิ้ว								
	6.1 เครื่องรับโทรทัศน์ระบบสมาร์ทีวีขนาด55นิ้ว	1.000	ชุด	21,495.33		0.00	0.00	21,495.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเครื่องรับโทรทัศน์ระบบสีทีวี 55 นิ้ว	-	-	21,495.33	21,495.33	0.00	0.00	21,495.33	
7	เก้าอี้สำนักงาน								
	7.1 เก้าอี้สำนักงาน	12.000	ตัว	2,523.37		0.00	0.00	30,280.44	
	รวมค่าเก้าอี้สำนักงาน	-	-	2,523.37	30,280.44	0.00	0.00	30,280.44	
8	เก้าอี้ประชุม								
	8.1 เก้าอี้ประชุม	10.000	ตัว	2,523.37		0.00	0.00	25,233.70	
	รวมค่าเก้าอี้ประชุม	-	-	2,523.37	25,233.70	0.00	0.00	25,233.70	
9	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง Cloud Manage								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	9.1 งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ(L2Switch)ขนาด16ช่อง	1.000	ชุด	2,242.99		0.00	0.00	2,242.99	
	รวมค่างานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง Cloud Manage	-	-	2,242.99	2,242.99	0.00	0.00	2,242.99	
	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง Cloud Manage								
	10.1 งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ(L2Switch)ขนาด24ช่อง	2.000	ชุด	3,925.24		0.00	0.00	7,850.48	
11	รวมค่างานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง Cloud Manage	-	-	3,925.24	7,850.48	0.00	0.00	7,850.48	
	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ ไร้สาย								
	11.1 งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สายแบบที่1	1.000	ชุด	3,738.32		0.00	0.00	3,738.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ ไร้สาย	-	-	3,738.32	3,738.32	0.00	0.00	3,738.32	
12	งานติดตั้งเก็บอุปกรณ์ 9 U (60 ซม.) พร้อมพัดลม								
	12.1 ติดตั้งเก็บอุปกรณ์ 9U(60ซม.)พร้อมพัดลม	1.000	ชุด	4,420.56		0.00	0.00	4,420.56	
	รวมค่างานติดตั้งเก็บอุปกรณ์ 9 U (60 ซม.) พร้อมพัดลม	-	-	4,420.56	4,420.56	0.00	0.00	4,420.56	
13	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2KVA (1200 Watts)								
	13.1 เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด2KVA(1200Watts)	1.000	ชุด	10,280.38		0.00	0.00	10,280.38	
	รวมค่าเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2KVA (1200 Watts)	-	-	10,280.38	10,280.38	0.00	0.00	10,280.38	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	ปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง	อำเภอ	เมืองตรัง
				จังหวัด	ตรัง
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สกฤต สุวรรณกำเนิด

19 สิงหาคม 2568 09:56:31

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง		ตำบล		ทับเที่ยง	อำเภอเมืองตรัง
					จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง	2,345,410.43	1.3047	3,060,056.98	
รวมค่าก่อสร้าง				3,060,056.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 324.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,444.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,060,056.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,060,056.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 324.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,444.62 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,060,056.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอเมืองตรัง	จังหวัดตรัง
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568						

สกฤต สุวรรณกำเนิด
(สกฤต สุวรรณกำเนิด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ปรีชาหาญ
(สถาพร ปรีชาหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล วัชฤทธิ์
(เฉลิมพล วัชฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โต๊ะประชุม	32,710.28	2,289.71	34,999.99	
2	พัดลมดูดอากาศ 12 นิ้ว	3,380.00	236.60	3,616.60	
3	เครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง 40000 BTU	231,775.68	16,224.29	247,999.97	
4	เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน 18000 BTU ระบบอินเวอร์เตอร์	31,308.42	2,191.58	33,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				320,116.56	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	ปรับปรุงห้องและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	เครื่องฟอกอากาศ 688 CFM.	31,775.68	2,224.29	33,999.97	
6	เครื่องรับโทรทัศน์ระบบสมาร์ทีวี 55 นิ้ว	21,495.33	1,504.67	23,000.00	
7	เก้าอี้สำนักงาน	30,280.44	2,119.63	32,400.07	
8	เก้าอี้ประชุม	25,233.70	1,766.35	27,000.05	
9	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง Cloud Manage	2,242.99	157.00	2,399.99	
10	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง Cloud Manage	7,850.48	549.53	8,400.01	
รวมค่าก่อสร้าง				447,316.65	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
11	งานอุปกรณ์กระจายสัญญาณ ไร้สาย	3,738.32	261.68	4,000.00	
12	งานติดตั้งเก็บอุปกรณ์ 9 U (60 ซม.) พร้อมพัดลม	4,420.56	309.43	4,729.99	
13	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2KVA (1200 Watts)	10,280.38	719.62	11,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				467,046.64	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568					

สกฤต สุวรรณกำเนิด
(สกฤต สุวรรณกำเนิด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ปรีชาหาญ
(สถาพร ปรีชาหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล วัชฤทธิ์
(เฉลิมพล วัชฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		15 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง จำนวน 1.000 หลังละ 3,060,056.98 บาท	3,060,056.98	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	467,046.64	
สรุป	ราคากลาง	3,527,103.62	
	ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามบาทหกสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงกองช่างและอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2568				

สกฤต สุวรรณกำเนิด
(สกฤต สุวรรณกำเนิด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ปรีชาหาญ
(สถาพร ปรีชาหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล วัชฤทธิ์
(เฉลิมพล วัชฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง